کنیم و به صلح پایدار دست یابیم.»

سورن پاپیکیان گفت: «در هر صورت نیروهای مسلح ارمنستان باید برای تامین امنیت مرزهای ما آماده باشند. در این مرحله هیچ خطری درگیری را شاهد نیستیم.»

جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس با امضای «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان

و «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد. با این حال، این دو کشور کماکان در نقاط مرزی باهم مشکل دارند و

طرفین اغلب همدیگر را به نقض آتش بس متهم می کنند.